de hastalandı.13 Sonraki yıl yani 1206 yılında vefat ettiğine dair kaynaklar bize

bilgi verir. Bir diğer bilgiye göre, Bengal valiliğine atanan Ali Merdan onu

(602/1206) öldürdü.

Öte yandan, Tabakat-i Nasıri, Ebû Minhâcüddîn Osmân b. Sirâciddîn Mu-

hammed el-Cüzcânî kısaca Minhâc-i Sirâc tarafından Farsça olarak kaleme alı-

nan bir eserdir. Ayrıca günümüze kadar ulaĢmayan birçok kaynaktan yararlana-

rak 1260 yılında tamamlanan bu eser, 13. yüzyıl eserleri arasında bir ayrıcalığa

sahiptir. Bu tarihi kaynak toplam yirmi üç tabakadan oluĢmaktadır. Ġhtiyarüddin

Muhammed‘in Bengal‘e giriĢ hakkındaki bilgileri 20. tabakada yer alırken 21.

ve 22. tabakalarında da Bengal ile ilgili diğer önemli hususlar mevcuttur.

Nadia‘nin fethinden yaklaĢık 38 yıl sonra (641/1243) Minhâc-i Sirâc Lek-

nevtî‘ye gitmiĢtir. Gittikten hemen sonra bölgedeki olayları hakkında merakı

artmıĢtı. Bunları bilmek için birinci derecede halk söylentilerinden istifade et-

mek mümkün olabilir diye düĢündü. Diğer yandan, bu söylentileri hemen mi ka-